
ADRIERS Lir Ambulant Sebastien Tahan
AHUN Exposition Hotte du pere Noel Dominique Mazeaud
AIGUILLON Festival Cinevoyageur Aline Trabut
AIGUILLON Festival International Confluences Jacky Langlais
AIXE SUR VIENNE Le Temps de Vivre Claire Jacquemin
ALENCON Le Passage Pierre LANGENAY
AMIENS Librairie du Labyrinthe Elise Leleux
AMIENS Pages d Encre Stéphane Hun
ANDUZE Librairie La Porte des Mots Pierre Bilbao
ANGERS Librairie Richer Jackie
ANGOULEME L'Autre Librairie Bruno
APT Librairies Fontaine Sylvie Maillet 
ARRAS EN LAVEDAN Le Kairn Karine
AUBUSSON La Licorne Françoise Visserias
BATZ-SUR-MER La Gede aux Livres Elisabeth LESIMPLE
BAYONNE Jakin Agnès Caralp
BAYONNE L Alinea Bénédicte
BEDARIEUX Joie de connaître Christine Martin
BASTOGNE Croisy Isabelle Wautelet
LIEGE Toutes Directions Emmanuel Pecqueux
LOUVAIN LA NEUVE Librairie Livre et Art Fabienne Rynik
BERGERAC La Colline aux Livres Caroline
BERLIN Contact Mathilde Berlin Mathilde Ricklin
BORDEAUX Librairie Olympique Jean-Paul Brussac
BORDEAUX L IMAGIER Thierry Herpin
BREST Librairie Dialogues Julien Laparade
BRIVE LA GAILLARDE Cultura Brive centre Louise
BRY SUR MARNE L Ivresse du livre Albert Zenouda
CAEN Au brouillon de culture Valérie Barbe
CAEN Librairie Eureka Street Bénédicte et Pierre Thomine
CAPBRETON Librairie Le Vent Delire Emmanuelle Andrieux
CARCASSONNE Librairie Mots et Cie Mehdi
CAUX Librairie Pentagramme Sylvie FAIVRE-CHALON
CHABEUIL Librairie Papeterie Galerie Ecriture Sylvain
CHAMALIERES Librairie Les Raconteurs d histoires Laurent Vergne
CHATOU Comme un roman Nadia Guillon-Verne
CHOISY LE ROI Le Marque Page Cécilia Bianchi
COLMAR La libellule café
COMBOURG Tournez la page Frédéric Talfer
CRECY LA CHAPELLE La Librairie Céline
CROIX Librairie Les Lisieres Manon
EOURRES Celine LOIE - Conteuse
ESCALQUENS Librairie Escalire Nicole Ferries
ESQUIÈZE-SÈRE Librairie Plume Gwendy
ETABLES-SUR-MER Cafe Librairie Le Tagarin Isabelle Philippe
FELLETIN Maison de la Presse Marie-Laure Soupizon
FORCALQUIER Librairie la Carline Marie-Aube / Aurélie
FRESSELINES Confluence Berry-Marche Christine Guillebaud
FROMENTAL En Roue Livres Danielle Herry
GENEVE Librairie cafe Les recyclabes François Pulazza
GUERET Les Belles Images Elodie
GUERET Maison de la presse Valérie/Corinne



GUINGAMP Mots et Images Céline Vignon
HAUTERIVES Le Baz'art des Mots Patricia Lèze
ISSY-LES-MOULINEAUX Librairie Chantelivre Lysa Leone
JANVILLE Une page a ecrire Marie-Thé Barrault
LAGRASSE Association Le Marque Page Marie-Françoise Bondu
LALINDE Grain de Lire Sophie
LA ROCHELLE Librairie Les Saisons Stéphane Emond
LA TREMBLADE Librairie lencre et la boussole Stéphanie Charles
LE HAVRE Librairie La Galerne Anne-Lise Duchemin
LE HAVRE Librairie Plein Ciel Amandine Goujard
LE MALESHERBOIS Atelier-Musée de l'Imprimerie ARTEGRAF Claire Valeriaud
LE NIZAN Librairie L Hirondelle Frédéric Dufour
LIFFRE Lectures vagabondes Claude Charpentier
LILLE Autour du monde Jean-Luc
LILLE L Espace du dedans Marie Christine DUBOIS
LILLE Librairie Meura Lilya Aït Menguellet
LILLE Place Ronde Fabienne Tabacchi van Hulle
LIMOGES Anecdotes Jean-Michel Gillet
LIMOGES Espace Culturel Leclerc  Isabelle Anoman
LIMOGES librairie Rev en Pages Maryse
LIMOGES Librariá occitana Magali
LIMOGES  Maison de la Presse Fournier Christine
LIMOGES Marche Noel Livres en fete Jean-Michel GILLET
LIMOGES Page et Plume Christine
LONS LE SAUNIER La Boite de Pandore Valérie
LONS LE SAUNIER Librairie des Arcades Philippe Guyot-Jeannin
LONS LE SAUNIER Librairie Guivelle Alice Javelle
LUXEMBOURG Librairie Alinea Brigitte
LYON Vivement Dimanche Gabriel Pflierger
MARIGNY La Libricyclette David Blouet
MARMANDE Librairie Le Gang de la Clef a Molette Xavier
MASSIAC librairie du Café de la Gare Laurent
MAUGE SUR LOIRE ParChemins Librairie Gouter Michèle Germain
MELLIONNEC Librairie Café Le Temps qu'il fait Elise Feltgen
MEYMAC Vivre d Art Lionel Rousset
MIREPOIX Librairie des Couverts Catherine Moguilevitch
MONTAUBAN La Femme Renard Caroline
MONTLUÇON Librairie Le Talon d Achille Jean-Claude DETEIX
MONTOLIEU Atelier d Art Cote Jardin Geneviève Gourvil
MONTOLIEU Musee du livre et des Arts graphiques Claire Taoussi
MONTPELLIER La Geosphere Magali Brieussel
MONTPELLIER librairie Sauramps Audrey Durand
MONTROL-SENARD Expo-vente artisanale Nicole Girard
MORLAIX Librairie Dialogues Géraldine Delauney
MORTEMART Tourisme en Limousin Jane-Lola
MUGRON Le Plumier d Eugenie Monique Romero
NANTES Librairie Vent d Ouest Romain Delassalle
NARBONNE Libellis Michel Sanche
NERAC La Maison des Feuilles Cécile Quinard
NEUILLY SUR SEINE Librairie de Bagatelle Corinne KIM
NEUILLY SUR SEINE Librairie du Roule Martine Dunois
NIMES Librairie Teissier Pierre Teissier



NYONS Librairie de l Olivier Pascale Neugnot
OBERNAI Le Libr'air Sophie
OBJAT Librairie du Parc Mme Pailler
ORANGE L'Orange Bleue Gilles 
PAMIERS Librairie Le Bleu du Ciel Eva Gamonal
PARIS La Lucarne des Ecrivains Louis Armel
PARIS La Nouvelle Chambre Claire Jensen
PARIS Le Livre Ecarlate Philippe Leconte
PARIS Les Buveurs d Encre Yves Martin
PARIS L herbe rouge Nelly Bourgeois
PARIS Librairie Equipages Renée Candela
PARIS Librairie Pippa Brigitte Peltier
PARIS Livres et objets du monde - Librairie Voyageurs du MondeLisa Fiquet 
PARIS Triartis Martine Malinski
PERIGUEUX Des Livres et Nous
POITIERS La Bruyere Vagadonde Véronique Gauduchon
PONTIVY Rendez vous n importe ou Sophie Mallet
PORT LOUIS La Dame Blanche Dominique Guillopé
QUIMPERLE Librairie les Mots voyageurs Karine Clugery
RANCON Les artiste de la Gartemps Mme Creyssac
RAZES Lectures du Fraisse
RENNES Akane Galerie Vegetale Françoise Martin
RENNES Librairie Le Failler Véronique Marchand
RIBERAC L Arbre a Palabre Jean-Yves Boucher
RIVE DE GIER Des livres&Vous Laurence Zimmermann
ROANNE Librairie Un monde a soi Valérie Rochette
ROCHEFORT SUR MER L arbre a mots Valérie
SAINT-ANTONIN-NOBLE-VALLibrairie Le Tracteur Savant Aurèle
SAINT-BRIEUC Maison Louis Guilloux Michel Guyomard
SAINT BRIEUC Librairie Siloe le pain des reves Marie-Gabrielle Corre
SAINT-DIZIER Librairie Larcelet L attente - L oubli Caroline
SAINTE MARIE DE RE Librairie  itinerante Le serpent d Etoiles Margaux Segré
SAINT ETIENNE Lune et l Autre Marie
SAINT JUNIEN Biennale Arts naïf et singulier Amel El Malah
SAINT JUNIEN La Maison Bleue Isabelle
SAINT JUNIEN LeclercSASSOJUDIS Mélaine Siri
SAINT JUNIEN Maison de la presse Virginie et Pat
SAINT JUNIEN Office de tourisme Viviane VIGNAUD
SAINT MANDE Mots et Motions Isabelle Theillet
SAINT PARDOUX Le Petit Lavoir Annie Veyriras
SAINT PHILBERT DE GRAND LIEU Librairie Les Mots Doux Marie Bouget
SAINT PIERRE D'OLÉRON Librairie des Pertuis Stephan Rocton
SAINT PRIEST LIGOURE Le Comptoir Marion
SALIES DE BÉARN Le Moment Librairie Olivier Argot
SARRANT La librairie Tartinerie Didier Bardy
SARZEAU Les Passeurs de mots Laurence Daveau
SAUVE Alterlivres Giusti Zuccato
SION Librairie la Bulle 2.Ø Mohan Bianco
SOULAC SUR MER Librairie de Corinne Corinne Caupene
STRASBOURG Librairie Kleber Etienne
ST YRIEIX LA PERCHE Les Oiseaux Livres Amandine Barascut
SURGERES Librairie des Thes Catherine Jamain



TAIPEI Librairie Le Pigeonnier Shannon Sun
THOUARS CEDEX Brin de Lecture Laurence Gastecelle
TOULOUSE Terres de Legende Jean-Pascal
TOURNUS Librairie les Arcades Gilles Lacroix
TOURS Librairie Libr Enfant Danielle Blanc
TREGUIER Librairie Le Bel  Aujourd hui Soazig Le Sann
TULLE Librairie Trarieux Jean-Baptiste Combe
UZERCHE La petite marchande d histoires Nathalie Coupé
UZES Librairie Soie Caroline Perez
VAL DE REUIL La Factorie Patrick
VERSAILLES Diaconesses de Rueilly Soeur Anne
VICHY Librairie Carnot Martine Alleyrat
VICQ SUR BREUILH Musee et Jardins Cecile Sabourdy  Stéphanie BIREMBAUT
VILLEJUIF Librairie Points Communs Catherine Weber-Seban
VILLEURBANNE Lettres a Croquer Anne Chambournier
VITRY SUR SEINE Le Tome 47 Grégoire Orsingher
YVERDON-LES-BAINS Librairie l Etage Céline Besson



lirambulant@laposte.net
dominique.mazeaud@ahun-creuse-tourisme.fr
alinetrabut@orange.fr
cam.aiguillon@gmail.com
contact@letempsdevivre.co
pierre.lepassage@orange.fr
liblab88@free.fr
pagesdencre@citrouille.net / lib.pagesdencre@free.fr / pagesdencre@gmail.com
sodepart30@orange.fr
rayon.litterature@librairie-richer.fr
lautrelibrairie@orange.fr
luberon@librairiesfontaine.com / smaillet@librairiesfontaines.com
lekairn@gmail.com
lalicorne.librairie@laposte.net
lagedeauxlivres@gmail.com
jakinbook@aol.com
librairiealinea@wanadoo.fr
joiedeconnaitre@orange.fr
isabelle@croisy.be / info@croisy.be
manu.pecqueux@gmail.com
contact@livre-et-art.be
contact@lacollineauxlivres.com
mathilde_ricklin@hotmail.fr
libolympique@aliceadsl.fr
limagier@wanadoo.fr
julien.laparade@librairiedialogues.fr
adje.brivecentre@cultura.fr
livressedulivre@gmail.com
valerie.barbe@brouillondeculture.fr
contact@eurekastreet.fr
librairie@leventdelire.fr
lib.motsetcie@gmail.com
sylfc@bluewin.ch
ecriture.chabeuil@gmail.com
lesraconteursdhistoires@orange.fr
commeunroman78@orange.fr
marquepage0687@orange.fr
contact@libellule-cafe.fr
tournez-lapage@wanadoo.fr
lalibrairiecafe@gmail.com
contact@leslisieres.com
celine@loieferon.com
contact@escalire.fr
plume@ecomail.fr
contact@cafelibrairie-letagarin.fr
maisondelapresse23@orange.fr
librairie@lacarline.fr
christine.guillebaud23@gmail.com
librherry@gmail.com
fpulazza@bluewin.ch / librairie@recyclables.ch
bellesimages@wanadoo.fr
mdpgueret@wanadoo.fr



mots-et-images@wanadoo.fr
le.bazart.des.mots@orange.fr
lysa@chantelivre.com
mtb@unepageaecrire.fr
lamaisondubanquet@orange.fr
graindelire@yahoo.fr
librairielessaisons@gmail.com
contact@librairie-lencre-laboussole.fr
annelise.duchemin@wanadoo.fr
capculture76@orange.fr
c.valeriaud@a-mi.fr
librairie.lhirondelle@wanadoo.fr
lecturesvagabondes@orange.fr
contact@autourdumonde.biz
espacedudedans@gmail.com
librairie.meura@gmail.com
place-ronde@orange.fr
jean-michel.Gillet@librairie-anecdotes.fr /florent.mombazet@librairie-anecdotes.fr
culturel.limoges@scachap.fr
info@revenpages.fr
libraria.occitana@ieo-lemosin.org
maisondelapressecentreville@wanadoo.fr
 Jean-michel.Gillet@librairie-anecdotes.fr / maud.dubarry@gmail.com
page.plume@hotmail.fr
laboitedepandore@orange.fr
philippegj.lesarcades@gmail.com
librairie-guivelle@wanadoo.fr
alinea@pt.lu
gabriel.vivementdimanche@gmail.com / libvivementdimanche@gmail.com
david.blouet@gmail.com
contact@librairielegang.fr
librairie.massiac@wanadoo.fr
librairieparchemins@orange.fr
contact@librairieletempsquilfait.org
rousset.l@wanadoo.fr
libcouverts@hotmail.fr
librairie@lafemmerenard.fr / librairielafemmerenard@gmail.com
 talondachille@wanadoo.fr
genevieve.gourvil11@gmail.com
montolieuvdlatelier@gmail.com
librairiegeosphere@gmail.com
a.durand@sauramps.fr  / e.boudouin@sauramps.fr
outlook_A13E0605891BCC7D@outlook.com
contact@dialoguesmorlaix.com / geraldine@dialoguesmorlaix.com / belucath@gmail.com
lolajane.seban@gmail.com
leplumier@orange.fr
littfrancaise@ventdouest.org
libellis@orange.fr
maisondfeuilles@gmail.com
corinne@librairie-de-bagatelle.com / librairie@librairie-de-bagatelle.com
librairieduroule@bbox.fr
librairie.teissier@wanadoo.fr



librairie.olivier@club-internet.fr
libr.air@wanadoo.fr
librairieduparcobjat@orange.fr
contact@orangebleue-librairie.com
librairielebleuduciel@gmail.com
lalucarnedesecrivains1@gmail.com
info@la-chambre-claire.fr
lelivreecarlate@wanadoo.fr
librairielesbuveursdencre@wanadoo.fr
herberouge@hotmail.fr
librairieequipages@wanadoo.fr
sitepippa@gmail.com
lfiquet@voyageursdumonde.fr
triartis.editions@gmail.com
lib.deslivresetnous@orange.fr
labruyere.vagabonde@sfr.fr
 sarl.libre-air@wanadoo.fr
dominique.guillope@aliceadsl.fr
lesmotsvoyageurs@net-c.com

rennes@akane-deco.fr
litterature@lefailler.fr
sarl.bouchergiovanetti@sfr.fr
deslivresvous@orange.fr
malibrairie@librairie-un-monde-a-soi.fr
librairielaam@gmail.com
letracteursavant@gmail.com
etcrirechezlouis@gmail.com
lepaindesreves@orange.fr
caroline-librairie.larcelet@orange.fr
margaux.segre@gmail.com
lune-et-l-autre@hotmail.fr
biennale.poltourisme@gmail.com
lamaisonbleue87@orange.fr
boutique.sojudis@scachap.fr
virgipat0802@orange.fr
viviane.poltourisme@gmail.com / armelle.poltourisme@gmail.com
mots.et.motions@wanadoo.fr
le-petit-lavoir@orange.fr
lesmotsdoux@yahoo.fr
 libraires@librairiedespertuis.fr
liengoure@gmail.com / marielabidoire@yahoo.fr
contact@lemomentlibrairie.fr
info@lires.org
lespasseursdemots@wanadoo.fr
alterlivres@gmail.com
labullesion@gmail.com
librairiecorinne@orange.fr
scienceshumaines@librairie-kleber.fr / reception@librairie-kleber.fr
lesoiseauxlivres@orange.fr / contact@oiseaux-livres.fr
librairie.des.thes@orange.fr



llp.com.tw@gmail.com / info@llp.com.tw
brindelecture@wanadoo.fr
terres.legendes@free.fr
librairielesarcades@orange.fr
librenfant@wanadoo.fr
librairie@librairie-lba.com
librairie.trarieux@orange.fr / clu.direction@gmail.com
lapetitemarchandedhistoires@gmail.com
librairiesoie@gmail.com
contact@factorie.fr
soeuranne@free.fr / soeurmarieliesse@free.fr
martine-et-eve@orange.fr
v.gallet@museejardins-sabourdy.fr / s.birembaut@museejardins-sabourdy.fr
libraire@pointscommuns.org
lettresacroquer@orange.fr
greg.letome47@ovh.fr
librairie@l-etage.ch


